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SOMMAIRE DES CONTRATS DE PLUS DE 25 000$ OCTROYES PAR LA MUNICIPALITE

Année 2024

Municipalité de Boileau
Contrat déneigement 2024-2025 secteur 1

Municipalité de Grenville-sur-la-Rouge
Contrat déneigement 2024-2025 secteur 2

Transport Lariviére et Fils
Contrat déneigement 2024-2025 secteur 3

Bernard Bissonnette
Contrat déneigement 2024-2025 secteur 4

Gilbert P. Miller & Fils Ltée
Contrat déneigement 2024-2025 secteur 5

Construction Maxime Brunet (9377-3760 Québec inc.)
Remplacement de la toiture — Golden Age Community Center

Asetrail
Achat d’'une remorque 30 tonnes

Belvédere Nissaninc.
Achat d’un véhicule de service

Camion Hélie
Achat d’un véhicule de service

Equilube inc.
Installation d’une génératrice

Excavation David Riddell (9129-6558 Québec inc.)
Travaux routier

Excavation Heatlie
Déneigement et débroussaillage

58321.30 %

36477.33%

230585.93 %

57 605.23 $

178077.78 $

90703.78 $

79087.85$

32959.83%

193 158.00 $

24346.54 $

182444 .46 $

75712.10%



Groupe polyplancherinc.
Réfection du plancher Harrington Valley Community Center 33158.79%

Inter Chantiers
Travaux routiers 3257120.96 $

Jacques Olivier Ford
Achat d’un véhicule de service 71278.76$

Terapro construction
Achat d’une excavatrice 398 589.58 $

SCP Géotekinc.
Controle qualitatif pour les travaux routiers 54 470.25 $

SOMMAIRE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2,000 $
CONCLUS AVEC UN MEME CONTRACTANT ET DONT L’ENSEMBLE DE CES CONTRATS
COMPORTE UNE DEPENSE DE PLUS DE 25,000 $

Urbacom
Services professionnels 37801.48 %

Gariépy Bussiere C.A. inc.
Services professionnels 38568.36 $

MRC Argenteuil
Services professionnels et quote-part 413 344.76 $

Waste management
Traitement des matiéres résiduelles 36774.78 $

Multi Routes

Epandage d'abat-poussiére 71805.14 $
Excavation Lambert Kelly

Débroussaillage 3442269 %
Paralléele 54

Services professionnels 32307.98 $

Service hydraulique d’Argenteuil
Equipements pour les véhicules de service 35051.23$



